[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.12.2010. №  143
(принято     на     57-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении  изменений  в решение  Великолукской городской Думы  от  28.09.2007. № 96 «О  премировании  муниципальных служащих».

Руководствуясь  Законом Псковской области  от 30.07.2007 № 700-оз «Об  организации  муниципальной  службы  Псковской области», Законом  Псковской области  от 23.12.2008. № 817-ОЗ  «О внесении  изменений  в отдельные законодательные акты  Псковской области», городская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести  в Приложение  к решению Великолукской  городской Думы  от 28.09.2007. № 96  «О премировании  муниципальных служащих»  следующие  изменения:
1.1. в пунктах 4, 5, 7, 8   слова «органа управления  Администрации  города» в соответствующих падежах  заменить  словами «органа  Администрации  города»   в соответствующих  падежах;

1.2. пункт 6  признать утратившим   силу;
1.3. в пункте  8 слова «распоряжением мэра города» заменить словами «распоряжением Администрации  города»;  слова «иным работникам» заменить    словами «иным муниципальным    служащим»;
1.4. изменить нумерацию пунктов  7, 8, 12  на пункты  6, 7, 8  соответственно.

2.  Настоящее решение   вступает  в силу  с  момента его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».

Глава   города Великие луки                                                           В.В. Волынцев